２０２０（令和２）年６月１９日

東部金属熱処理工業組合御中

西部金属熱処理工業協同組合御中

中部金属熱処理協同組合

理 事 長 原 敏 城

実行委員長 冨田正徳

第４１回日熱会中止のご案内について

謹啓 向暑の候 皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

第４１回日熱会についてご案内します。

本来ですと、会員の皆様には開催のご案内と共に、ご参加のお申し込み書をお送りするところですが、

コロナ禍による混乱がご案内を遅らせました。ホスト組合としては、開催の是非を検討するところから始

めました。コロナ禍により、各種状況・環境等の先行きが極めて不透明であることから、工業会役員・弊

組合役員・日熱会実行委員で種々協議を重ねてきましたがコロナ禍を以って開催を中止とする事としまし

た。

３組合合同のゴルフ大会案を楽しみにされていた会員の皆様には、大変残念な決定となり誠に申し訳あ

りません。

なお２０２１年度日熱会は「西部金属熱処理工業協同組合」をホストとして開催頂く事となりましたの

で併せてご案内いたします。

敬具

記

1. 開催予定日 ２０２０年１０月６日   前夜祭

             １０月７日   ゴルフ大会

2. ホスト組合 中部金属熱処理協同組合

3. 第４１回日熱会の開催を中止とします。

以上